自然资源部 江苏省人民政府 初访者导航 进入无障碍阅读 加入收藏 设为首页

当前位置：首页>新闻资讯>通知公告

关于加强沉降观测市场统一监督管理的通知

发布日期：2015-03-03 访问次数： 52 信息来源： 字号：【大 中 小】

苏测[2015]13号

各市国土资源局（南京市规划局），昆山市、泰兴市、沭阳县国土资源局：
为加强法治政府建设，推进依法行政工作，经省法制办和省编办审查，省政府依法规范沉降观测行政许可行为。现将省政府文件转发

给你们，请认真贯彻执行。
一要做好沉降观测资质审查服务工作。按照《测绘资质管理规定》和《测绘资质分级标准》，积极提供沉降观测资质申请的咨询服务，
认真做好本辖区内丙级沉降观测资质申请材料的审查工作。

二要加强沉降观测市场统一监督管理。按照《中华人民共和国测绘法》、《江苏省测绘条例》规定，对沉降观测市场准入、项目招标
投标、项目备案、成果质量、成果汇交等工作实施统一监督管理。
特此通知
附件：省政府办公厅批复

江苏省测绘地理信息局
2015年1月20日

抄送：各市法制办

手机版

首页 机构概览 新闻资讯 政务之窗 信息公开 互动交流 办事大厅 请输入关键字

Page 1 of 2江苏省测绘地理信息局 通知公告 关于加强沉降观测市场统一监督管理的通知

2019-5-30http://jschj.jiangsu.gov.cn/art/2015/3/3/art_29453_3167675.html

【打印本页】【关闭窗口】

分享到： 0

上一篇：2014年江苏省测绘地理信息成果质量监督抽查结果公告

下一篇：关于做好《中国测绘地理信息年鉴》（2015年卷）供稿工作的通知

相关报道

·  新《测绘法》实施后江苏局开出第一张罚单 2017-09-11

·  昆山市国土资源局组织开展《测绘法》解读专题讲座 2017-09-11

·  宿迁召开省级测绘质量监督检查情况通报会 2017-09-08

网站地图 联系我们 法律声明 帮助信息 隐私声明

主管：江苏省测绘地理信息局 主办：江苏省测绘地理信息局信息中心

政府网站标识码: 3200000032 苏公网安备 32010602010367号

最佳观看效果：1280*768;IE8.0或以上版本 苏ICP备05009012号

Page 2 of 2江苏省测绘地理信息局 通知公告 关于加强沉降观测市场统一监督管理的通知

2019-5-30http://jschj.jiangsu.gov.cn/art/2015/3/3/art_29453_3167675.html